平成 29 年 6 月 6 日
株 主 各 位

                       株  式  会  社  エ  ク  セ  ル
代表取締役社長 大  滝  伸  明
(問合せ先 )
総務人事部長  岩  田  勉

（TEL 03-5733-8402）

インターネット開示事項の一部修正について

当社「第５７期定時株主総会 法令および定款に基づくインターネット開示事項」

の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所および内容（下線は修正箇所を示します。）
(1)「第５７期定時株主総会 法令および定款に基づくインターネット開示事項」６頁

 連結注記表 修正前
 ２．金融商品の時価等に関する事項

 連結貸借対照表計上額
（百万円）

時   価
（百万円）

差   額
（百万円）

（略）

資産 計 34,434 34,434 －

（略）

デリバティブ取引（※３） (70) (70) －

連結注記表 修正後
２．金融商品の時価等に関する事項

連結貸借対照表計上額

（百万円）
時   価
（百万円）

差   額
（百万円）

（略）

資産 計 36,497 36,497 －

（略）

デリバティブ取引（※３） (68) (68) －

(2)「第５７期定時株主総会 法令および定款に基づくインターネット開示事項」８頁

 個別注記表 修正前
Ⅰ．重要な会計方針

１．資産の評価基準及び評価方法

(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

子 会 社 株 式              ………移動平均法による原価法

関 連 会 社 株 式              ………移動平均法による原価法

個別注記表 修正後

Ⅰ．重要な会計方針

１．資産の評価基準及び評価方法

(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

子会社株式及び関連会社株式………移動平均法による原価法

(3)「第５７期定時株主総会 法令および定款に基づくインターネット開示事項」11頁

 個別注記表 修正前
Ⅷ．関連当事者との取引に関する注記

      （単位：百万円）

種 類 会 社 等 の 名 称
議 決 権 等 の
所有(被所有)
割 合

関連当事者との関係 取 引 内 容 取 引 金 額 科 目 期 末 残 高

子会社 卓華電子（香港）有限公司
所有
直接100％

当社販売先及び仕入先

役員の兼任
債務保証
債権譲受
資金の貸付借入先

(略)

資金の貸付（注５） 551 関係会社短期借入金 1,028

資金の借入（注５） 1,313

利息の受取（注５） 119 未収利息 0

利息の支払（注５） 3 未払利息 2

(略)

子会社
Advanced Display
Solutions株式会社
（注７）

所有
直接50％

増資の引受
役員の兼任,債務保証

増資の引受 490

 (注）１．～７．（略）

個別注記表 修正後
Ⅷ．関連当事者との取引に関する注記

      （単位：百万円）

種 類 会 社 等 の 名 称
議 決 権 等 の
所有(被所有)
割 合

関連当事者との関係 取 引 内 容 取 引 金 額 科 目 期 末 残 高

子会社 卓華電子（香港）有限公司
所有
直接100％

当社販売先及び仕入先

役員の兼任
債務保証
債権譲受
資金の貸付借入先

(略)

資金の貸付（注５） 551 － －

資金の借入（注５） 1,313 関係会社短期借入金 1,028

利息の受取（注５） 119 未収利息 0

利息の支払（注５） 3 未払利息 2

 (略)

子会社
Advanced Display
Solutions株式会社
（注７）

所有
直接50％

増資の引受
役員の兼任,債務保証

増資の引受（注８） 490 － －

 (注）１．～７．（略）

８.増資の引受けは、子会社が行った増資を全額引き受けたものであります。